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Splitter optyczny z pigtail 1x8
1310/1550nm FC/PC

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy IOSATSPM8

Kod EAN 4046173104394

Opis produktu
  

Splitter optyczny to element stosowany do podziału sygnału optycznego pochodzącego z konwertera lub nadajnika
optycznego.
Sygnał światłowodowy dzielony jest na osiem torów optycznych.
- Model: F700254
- Typ: Pigtail (zawiera przewody)
- Wejścia: 1
- Długość fali: 1310/1550 nm
- Przepustowość: ± 40 nm
- Wyjścia: 8
- Pre-Terminated FC / PC (IN / OUT)
- Długość kabla: 1m
- Niskie straty wtrąceniowe: 10,6 dBm (typowe)
- Szerokopasmowe i podwójne okno optyczne (1310 i 1550 nm)
- Doskonała stabilność mechaniczna
- Dla systemów jednomodowych
- Służy do budowy sieci światłowodowej
- Służy do dzielenia sygnału światłowodowego na maksymalnie 8 odbiorników
- Posiada zintegrowane, wstępnie zakończone kable światłowodowe
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